Municipal de Cabrobó/PE, conforme Dispensa de Licitação
nº 002/2026.

ART. 2º – A contratação será realizada com base nas
disposições  da  Lei  nº  14.133/2021,  bem  como  os
procedimentos  internos  da  Câmara  Municipal  de
Cabrobó/PE.

ART.  3º  –  O valor  total  da  contratação será  de R$
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mensais, perfazendo
o valor anual estimado de R$ 30.000,00 (trinta mil reais),
conforme discriminado na  Declaração de  Disponibilidade
Orçamentária  emitida  pela  Câmara  Municipal  de
Cabrobó/PE.

ART. 4º – Esta autorização entra em vigor na data de